GL Service gGmbH, Bergisch Gladbach

Gewinn und Verlustrechnung
fiir die Zeit vom 1. Januar bis 31. Dezember 2015

1. Umsatzeridse
2. andere aktivierte Eigenleistungen
3. sonstige betriebliche Ertrage

4. Materialaufwand
a) Aufwendungen fiir Roh-, Hilfs- und
Betriebsstoffe und fiir bezogene Wa-
ren

b) Aufwendungen fiir bezogene Leis-
tungen

5. Personalaufwand
a) Léhne und Gehélter
b) soziale Abgaben und Aufwendungen
fur Altersversorgung und fir Unter-
stitzung
6. Abschreibungen
auf immaterielle Vermdgensge-
genstande des Anlagevermogens
und Sachanlagen
7. sonstige betriebliche Aufwendungen
8. sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage
9. Zinsen und ahnliche Aufwendungen
10. Ergebnis der gewohnlichen
Geschiftstatigkeit

11. Jahrestiberschuss

12. Vortrag auf neue Rechnung

13. Bilanzgewinn

2015
EUR EUR
2.734.284,49
0,00
50.585,48
242.446,37
14.508,86 256.955,23
1.522.676,65
260.648 53 1.783.325,18
44.527,69
580.222,63
220,00
9.318.94 -9.098 .94
110.740,30
110.740,30
-3.437,09
107.303,21

Anlage 2

2014
TEUR

2.223
46

120

178

11

1.362

248

38

496



